

# Ponti Holding IVS

Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 33 32 36

## Årsrapport

**1. februar - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

---

**Britta Balleby Ponti**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ponti Holding IVS  
Hack Kampmanns Plads 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 33 32 36  
Stiftet: 1. februar 2018  
Hjemsted: Aarhus C  
Regnskabsår: 1. februar - 30. september

**Direktion**

Britta Balleby Ponti

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab for Ponti Consulting IVS og hermed anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 Det ordinære resultat efter skat udgør 161.985. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2018 - 30/9 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.335</b>
Skat af årets resultat	1.650
<b>Årets resultat</b>	<b>161.985</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.835
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Overføres til overført resultat	200
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.985</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>167.885</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.885</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>167.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>48.906</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.906</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.906</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>216.791</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.835
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.950
5 Overført resultat	200
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>162.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	47.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.756</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>216.791</u></b>

## Noter

---

	1/2 2018 - 30/9 2018
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. februar 2018	<u>50</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>50</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>167.835</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>167.835</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>167.885</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. februar 2018	<u>50</u>
	<b><u>50</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	<u>57.835</u>
	<b><u>57.835</u></b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Henlagt af årets resultat	<u>49.950</u>
	<b><u>49.950</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200</u>
	<b><u>200</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>
	<b><u>54.000</u></b>
